
 

 

 

Raseinių rajono savivaldybės tarybos  

2021 m. rugpjūčio       sprendimo projekto    

Nr.         priedas 

 

 

RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJAI PERDUODAMO ILGALAIKIO MATERIALIOJO  

TURTO SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr. 
Turto pavadinimas 

Inventorinis 

Nr. 

Įsigijimo 

vertė, 

Eur 

Kiekis Suma 

Likutinė 

vertė 2021-

07- 31, Eur 

Buhalterinė 

sąskaita 

Finansavimo 

šaltinis 

1. 

Automobilis 

„Volkswagen 

LT28“, valstybinis 

Nr. AHL 611 

 

IT00992 

 

37 274,99 

 
1 

37 274,99 

 
0,00 

1206001 – 

transporto 

priemonių 

įsigijimo 

savikaina 

Kitos 

valstybės 

biudžeto lėšos 

pagal sutartis 

(226) 

 

2. 

Automobilis 

„Volkswagen 

Transporter“, 

valstybinis Nr. DRU 

208 

 

IT00990 

 

100 

128,61 

 

1 

100 

128,61 

 

0,00 

1206001 – 

transporto 

priemonių 

įsigijimo 

savikaina 

Kitos 

valstybės 

biudžeto lėšos 

pagal sutartis 

(226) 

 

Iš viso:  2 137403,60 0,00   

 

 


